

OA.1431.37.2017

Mielec dnia 07.12.2017 r.



Wójt Gminy Mielec w odpowiedzi na złożony wniosek o udostępnienie informacji publicznej z dnia 30.11.2017 r. udziela odpowiedzi na poniższe zapytania:

1. Czy w okresie od 1 stycznia 2010 roku w trybie przetargowym lub w trybie bezprzetargowym w Państwa gminie został zakupiony kocioł na biomasę (na zrębkę drzewną lub na pellet , lub na drewno) dla jakiegokolwiek budynku użyteczności publicznej będącego własnością gminy?

**Jeżeli tak**, to proszę o wskazanie daty zakupu, nazwę, model i moc kotła w kW oraz cenę zakupu netto (bez podatku VAT), oraz nazwy i adresu obiektu w którym został zainstalowany.

Ad1) W powyższym terminie Gmina nie zakupiła kotła na biomasę .

2. Czy w okresie od 1 grudnia 2017 do 30 grudnia 2018 planujecie Państwo w trybie przetargowym lub bezprzetargowym zakupić kocioł na biomasę (na zrębkę drzewną lub na pellet , lub na drewno) dla jakiegokolwiek budynku będącego własnością gminy?

**Jeżeli tak**, to proszę o wskazanie miesiąca w którym planowany jest zakup, rodzaj trybu postępowania oraz szacowaną moc kotła w kW.

Ad2) Gmina nie planuje zakupu kotła na biomasę.

3. Czy w okresie od 1 grudnia 2017 do 30 grudnia 2018 planujecie Państwo pozyskać środki unijne na termomodernizację obiektów bądź wymianę kotła (źródła ciepła)?

**Jeżeli tak**, to proszę o wskazanie z jakiego programu planujecie Państwo skorzystać?

Ad3) W powyższym okresie Gmina nie planuje pozyskać środków na termomodernizację.

4. Czy w okresie od 1 grudnia 2017 do 30 grudnia 2018 planujecie Państwo zorganizować przetarg na wymianę źródeł ciepła (kotłów) u mieszkańców gminy z nie ekologicznych kotłów na paliwo stałe na automatyczne kotły grzewcze?

**Jeżeli tak**, to dla ilu gospodarstw domowych i jakie wymagania efektywności energetycznej i emisji będą wymagane (5 klasa emisji wg PN EN 303-5:2012, czy zgodnie z dyrektywą unijną ECODESIGN – Ekoprojekt)?

Ad4) W powyższym okresie Gmina nie planuje zorganizowania przetargu na wymianę źródeł ciepła.

5. Czy w Państwa gminie eksploatowana jest obecnie jakakolwiek kotłownia w budynku użyteczności publicznej na pellet drzewny?

**Jeżeli tak**, to o jakiej mocy w kW i w jakim trybie zakupuje gmina opał do tej kotłowni: przetargowym, czy bezprzetargowym?

Ad5) Gmina nie posiada w budynkach użyteczności publicznej kotłowni na pellet.

WÓJT  
*Józef Piątek*  
inż. Józef Piątek

Sporządził: Andrzej Bieniek tel. 17 774 56 66, a.bieniek@ug.mielec.pl